[image: image1.png]

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

12.02.2014 г.                                                                                                                    № 5

О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 21 от 14.07.2010 г.« Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Ерусланского муниципального образования» (с изменениями от 11.03.2011г. №10, 23.12.2011 г. № 55)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года №35-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года №216 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» руководствуясь Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Ерусланского муниципального образования»

- в подпункте 4.1.2 пункта 4.1 Положения заменить слова «долгосрочной целевой программы» на слова «муниципальной целевой программы».

Указанное изменение относится также к подпункту 4.2.6 пункта 4.2 Положения.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Ерусланского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области                                                                             А.В.Лях

_1459672636.bin